

## **Søren Krogh Pedersen Holding ApS**

Karl Tømrersvej 6  
7080 Børkop  
CVR-nr. 26226864

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Krogh Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Søren Krogh Pedersen Holding ApS  
Karl Tømrersvej 6  
7080 Børkop

CVR-nr.: 26226864  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Søren Krogh Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i 3Tech Group A/S samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 1.642 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(11.688)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.515.021	946.435
Andre finansielle indtægter		176.207	331.987
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.182)</u>	<u>(2.089)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.678.671</b>	<b>1.264.645</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(36.259)</u>	<u>(75.380)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.642.412</b>	<b>1.189.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.015.022	246.436
Overført resultat		<u>(172.610)</u>	<u>442.829</u>
		<b>1.642.412</b>	<b>1.189.265</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.413.064	2.398.043
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.413.064</b>	<b>2.398.043</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.413.064</b>	<b>2.398.043</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.724.065	2.845.510
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.724.065</b>	<b>2.845.510</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222.479</b>	<b>6.909</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.946.544</b>	<b>2.852.419</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.359.608</b>	<b>5.250.462</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.418.899	1.403.877
Overført overskud eller underskud		3.007.238	3.179.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.351.137</u></b>	<b><u>5.208.725</u></b>
Skyldig selskabsskat		2.388	35.653
Anden gæld		6.083	6.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.471</u></b>	<b><u>41.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.471</u></b>	<b><u>41.737</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.359.608</u></b>	<b><u>5.250.462</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.403.877	3.179.848	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	1.015.022	(172.610)	800.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.418.899</b>	<b>3.007.238</b>	<b>800.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.208.725
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				1.642.412
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.351.137</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	36.259	75.380
	<b>36.259</b>	<b>75.380</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		994.167
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>994.167</b>
Opskrivninger primo		1.403.876
Afskrivninger på goodwill		(62.622)
Andel af årets resultat		1.577.643
Udbytte		(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.418.897</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.413.064</b>
Uafskrevet goodwill udgør 313 t.kr..		
		<b>Ejer- andel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
3Tech Group A/S	Fredericia	33,0
